FICHA TECNICA

Linterna LED de mano

2W - 12u caja exp

Referencia

Tipo

Tipo de pila

Potencia (W)

Potencia LED COB (W)
Limenes (Lm)

Limenes LED COB (Lm)

Distancia de alumbrado
(M)

Pila incluida
Numero de pilas
1P

Incluye

Material principal
Color principal
Diametro (mm) (9)

Tipo embalaje

LINTER

LED de mano d

201825020
De mano
LRO3 / AAA
2W
2W
45Lm
45Lm

25M

Si
3
P20

HOAEPLUSS

special line of products

HOAEPLUSS'

Con cuerda para colgar

Aluminio

Varios colores

30mm
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